

Til medlemmene av Gauldal Rotary

## Referat fra medlemsmøte 14.mars 2022 kl. 18.00 på Kroa

I møtet deltok tilsammen 9 medlemmer og 1 gjest.

Møtet ble åpnet av leder som ønsket velkommen. Spesielt ønskes nytt medlem **Reidar Horsberg** velkommen. Det betyr at vi til nå dette året har fått 3 nye medlemmer. Selv om ett medlem har gått bort og ett medlem har meldt seg ut, så er vi fortsatt på en pluss.

Leder fortalte også fra siste styremøte.

- **Egoforedrag:**

I tråd med den nye møteagendaen, ble ordet gitt til **Knut Arne Aasen for egoforedrag**. Han er i dag ansatt i HR-avdelingen i Trøndelag politidistrikt i Trondheim. Han har tidligere hatt ulike stillinger knyttet til kirken rundt om i landet, både på Støren, i Nord-Norge og på Vestlandet.

Etter endt utdannelse i Norge, tok Knut Arne ett års utdannelse ved universitet i London. Dette gjorde at han ble kjent med en rekke personer fra ulike deler av verden. Knut Arne har vært flink til å besøke sine tidligere studiekamerater rundt om i verden og fått mange minnerike opplevelser. Ved besøk hos en tidligere studiekamerat langt opp i Togo, Afrika, ble han også kjent med en vakker lokal innbygger. Etter ett års brevveksling, ble det etter hvert bryllup i Togo, gjennomført etter lokal tradisjon. De har nå ett barn og venter om kort tid nr. 2. I tillegg har Knut Arne ansvaret for 2 barn fra tidligere ekteskap. Knut Arne har nå flyttet tilbake til barndomshjemmet på Støren.

- **3-Minutter:**

**Frank Røym** fortalte fra sin tid i Luftforsvaret på 1980-tallet, om utvikling og bygging av overvåkningsradarer rundt om i landet. Disse inngår som en integrert del av NATOs overvåkingsystemer, som strekker seg fra Finnmark og helt ned til Tyrkia. Selv om deler av disse opplysningene er taushetsbelagt, var Frank sin redegjørelse om opplysninger som er allment tilgjengelig meget interessant.

- **Sosialt samvær:**

Når karbonadesmørbrødene var fortært, tok vi en rask repetisjon av forslaget fra styret om endring av agendaen på klubbmøtene. Dette ble bifalt av alle.

### Neste møte:

- Neste medlemsmøte er på Kroa 28.03.22 kl. 18.00

Med vennlig hilsen

Jarle Jøsok

Sekretær